EDITAL IFAP/CPE – CPA Nº 01/2016

ELEIÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO – CPA
 E SUBCOMISSÕES DE AVALIAÇÃO DOS CAMPI DO IFAP.

A COMISSÃO DO PROCESSO ELEITORAL (CPE), constituída através da Portaria nº 924 de 06  de julho de 2016,  torna público

o edital de Homologação das inscrições candidatos que comporão a Comissão Própria de Avaliação do IFAP e as Subcomissões de

Avaliação de  campi,  de acordo com o Regimento Interno da Comissão Própria de Avaliação (CPA) nos termos da Resolução nº

039/2014/CONSUP/IFAP, de 01 de outubro de 2014, conforme relação abaixo:

            RESULTADO FINAL

CAMPUS SEGMENTO NOME VOTOS

MACAPÁ

DOCENTE MAURÍCIO ALVES DE OLIVEIRA JÚNIOR  25

TÉCNICO ADMINISTRATIVO ANDRÉ LUÍS DA SILVA E SILVA CORTEZ 20

DISCENTE
ENNE REBECA SILVA DE FREITAS 37

ELISANDRA INGRID GUIMARÃES LIMA SENA 24

CAMPUS SEGMENTO NOME VOTOS

LARANJAL DO
JARÍ

DOCENTE

MARIÚCHA NÓBREGA BEZERRA 16

GILDMA  FERREIRA GALVÃO DUARTE 12

CARLOS ALBERTO CARDOSO MORAES 4

SANDRO DE SOUZA FIGUEIREDO 3

TÉCNICO ADMINISTRATIVO ARIADNEY FERREIRA DO NASCIMENTO 19

DISCENTE LUCINETE RAMOS DA PAIXÃO 22

CAMPUS SEGMENTO NOME VOTOS

SANTANA
DOCENTE

LEONARDO ATAIDE DE LIMA SOUZA 21

SUZAMAR CARREIRO 08

TÉCNICO ADMINISTRATIVO QUELEM SUELEM PINHEIRO DA SILVA 11

  CAMPUS SEGMENTO NOME VOTOS

PORTO GRANDE
E CENTRO DE
REFERÊNCIA

PEDRA BRANCA
DO AMAPARI

DOCENTE ÂNGELA MARIA CHAVES MIRANDA 20

TÉCNICO ADMINISTRATIVO MARIZA DOMICIANO CARNEIRO CABRAL 11

FABIANA FÉLIX GÔNDOLA  5

  CAMPUS SEGMENTO NOME VOTOS

AVANÇADO DO
OIAPOQUE

DOCENTE NÃO HOUVE CANDIDATOS -

TÉCNICO ADMINISTRATIVO KAIO CESAR COSTA MARTINS
09

Macapá, 07 de outubro de 2016.

Adrielma Nunes Ferreira Bronze
Presidente da Comissão Eleitoral

José Dario Pintor da Silva
Membro da Comissão Eleitoral

José Carlos Corrêa de Carvalho Junior
 Membro da Comissão Eleitoral

Tiago Franco Alves
 Membro da Comissão Eleitoral

Raí Brazão Oliveira
 Membro da Comissão Eleitoral